



SKAK-
KLUBBEN

„Centrum“



Finn Larsen 11.06.1947 - 18.09.1995

Nr. 9 September 1995

RÅDHUSKROEN ESBJERG

75135613



ET GODT RÅD ER PENGE VÆRD

Et godt råd i tide kan gøre hele forskellen mellem overskud og underskud, mellem glæde og ærgrelse.

Ikke mindst når det drejer sig om boligkøb, pensionsopsparing og investering eller med andre ord: din fremtidige økonomi.

Og det gode råd kan du få hos os – vi har et korps af dygtige medarbejdere, der har rådgivning som deres vigtigste opgave.

Prøv os – vi er værd at snakke med.



SYDBANK

Månedens Leder:

Turbulent måned

Af Brian Isaksen

Min første måned som formand for denne klub har budt på oplevelser fra flere hjørner af registret.

At vi havde en grand prixturnering på kalenderen, var jeg klar over ville betyde en weekends arbejde, men ved gode bestyrelsesmedlemmers fælles indsats blev den vel overstået.

Dog var det rekordlave deltagertal på beskedne 29 en skuffelse - og især vakte det undren, at kun **TRE** af vores egne spillede med!?

Ole Bønnelykke og Torben Christiansen beretter.

Men den altoverskyggende begivenhed var naturligvis Finn Larsens dødsfald. Vi var forberedt på, det ville ske, men det er alligevel svært at acceptere, at en af klubbens centrale personligheder gennem 25 år ikke længere er her. Finn blev begravet mandag den 25. september fra Gormsgades kapel.

Andetsteds i bladet kan du se min mindeartikel.

Månedens opmuntring var bekræftelsen af Mogens Nielsens IM-titel i korrespondanceskak. Den har været på trapperne et stykke tid, nu kom endelig både diplom og medalje.

Klubben overrakte de synlige beviser på titlen og spenderede et glas vin. Svend Aage var endda gået helt amok og havde indkøbt fyldte chokolader!

Mogens kommenterer sit afgørende parti.

Bestyrelsen har opstillet styrkelisten til den kommende sæson. Du kan se den på opslagstavlen. Vi har pt 65 medlemmer. **23** har meddelt, at de vil deltage i holdturneringen. Selv om 3 x 8 er 24, har vi tilmeldt 3 hold. Jeg skal undlade yderligere kommentarer.

At medlemmerne har tænkt sig at modtage deres nye formand med både respekt og nænsomhed, gav Allan Kaarsberg mig et tydeligt bevis på i vores parti i mesterklassen. (Hva'? Hvordan det gik? Det må du selv finde ud af ved at kikke på turneringstavlen.)

Men i øvrigt. Læs nu dette blad og tænk så på en kendt præsidents stadig brugbare ord: - Spørg ikke, hvad din klub kan gøre for dig. Spørg, hvad du kan gøre for din klub!

